متهــم بــه همراه پرونده متشــکله و ســوابق تعقیب، بــرای تعیین
تکلیــف نهایــی به دادســرا اعزام شــد. پلیــس تأکید کرد کــه ابزار و
اهتمام لازم برای شناسایی همه عاملان ارسال موقعیت و آدرس
محل اســتقرار حافظان امنیت وجود دارد و این اقدام جاسوســی و

خیانت به وطن، عواقب سنگینی در پی خواهد داشت.

اخبــــار

پنجشنبه 20 فروردین 1405 20 شوال 1447 قمری 09 آپریل 2026 سال دهم شماره 2329

تهران با قاطعیت و اعتماد به نفس، تنگه هرمز را بست و جلوی عبور و مرور کشتی‌ها و نفتکش‌هایی که در خدمت
اسراییل یا کشورهایی بودند که به ایالات متحده در سرزمین خود پایگاه دادند، را گرفت و همچنین در حمله به این
پایگاه‌ها در خاک کشورهای عربی منطقه از عربستان و اردن تا بحرین، کویت، امارات و قطر تردید به خود راه نداد،